Leo reuerentissimus lector magnae ecclesiae regiae Constantinopoleos dixit: Et  
ego indignus seruus uester, cum descendissem ad Syriam cum regiis apocrisiariis, fui  
Edessae et sacram ac non manufactam iconam uidi a fidelibus honorari pariter et  
adorari.

14–16 diuinitus – transmisit *cf. LC IV 10 p. 511,1–2 (= IV Capit. p. 487,1–2) = \*Hadr. p. 23,7–9* (In eadem [*i. e.*  
quinta] actione. Capitulo XVIII): Quod nulla euangelii lectio tradat (tradam *Hadr.*, *corr. Hampe*) Iesum ad Abga-  
rum (*Avgarem Hadr.*) imaginem misisse, ut illi dicunt.

P VE

1 Chosroes *V edd.* 2 cuiusque materiae ~ τῆς προστυχοῦσης ὕλης? | quoniam] quando *ed. Rom.\** 3 uelotius P E  
4 ibat *ed. Rom.\* non male* | superaedificatis *F<sup>2</sup> edd.*, *sed cf. gr.* 5 audiens *P<sup>ac</sup> (u exp.)* | tanto in alto V tantum in al-  
tum E *edd.* 6 muro *ed. Rom.*: muros *codd.* 7 quoniam] quando *ed. Rom.\** 8 proficiscentem *ed. Rom.\**, *sed cf.*  
*ThLL s. u. proficio II A* | appropriare V appropriari E appropriare *ed. Rom.\** 8–9 gloriososque – ingressuros] glorio-  
sosque ~ ἐπιδόξους τε *minus apte; inde interpres uerborum constructionem mutauit* („gr. esseque in eo hostes, ut  
civitatem pedites ingrederentur, prima luce machinantur” *ed. Rom.<sup>ms</sup>*) 8 simul] similiter *ed. Rom.\** 9 ultro] *incer-*  
*tum quid legerit Anast. in gr.* 9–10 machinantur – fecerunt] *locus difficilis; interpres uerba graeca male intellexisse*  
*uidetur* 9 terre P E | congeriei *ed. Rom.\** | qui] quia E quae *F<sup>2</sup> edd.* 10 appellatur + fossam *ed. Rom.\* (ex gr.*  
*διώρυγα)*, *sed cf. infra* pyram | quem – flammis] ducere, et inde ignem emittere, ut flammis *ed. Rom.<sup>ms</sup>* | pyram]  
pirram E terram *ed. Rom.\** | cuius] cum E ut *F<sup>2</sup> edd.* 11 consummatum VE | rogam] aggerem *F<sup>2</sup> edd.* 13 ab aëre  
receptus ~ ἀέρος ἐπιλαμβανόμενον? | ab *om. ed. Rom.\** | recepto VE *edd.* 14 fabricatam *ed. Rom.\* (fabrefactam*  
*La.-Co.<sup>ms</sup> ex P)* 15 Abgaro *ed. Rom.\** 16 effosionem *P<sup>ac</sup> (s add. P<sup>1</sup> s. l.) effusionem VE (corr. ed. Rom.)* 17 aqua  
*ed. Rom.\** | ab – dimiserunt] *Anast. ad uerbum uertit* („gr. ex ea rogam et ligna resperserunt” *ed. Rom.<sup>ms</sup>*) | ab ea *sc.*  
*imagine?* 18 impossibile *F edd.* 19–20 et – porrigente] „g. et dicto citius in prunas uersa sup. imp. o. i. depascen-  
te” *ed. Rom.<sup>ms</sup>* 19 uerbo confestim] confestim ~ λόγου θάπτον; uerbo *fort. ex alia interpretatione* (uerbo <citius>  
*remansit* 20 uersa E uersas *F edd.* | impartiebantur *F edd.* 22 apocrisariis *E edd.* 23 Hedesse P Etlesse *E (corr. F<sup>2</sup>)*